

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



KONKURS PIRO 2013 ROZSTRZYGNIĘTY

Data publikacji 30.09.2013

Na terenie Oddziału Prewencji Policji w Łodzi odbył się finał VII Edycji konkursu na najlepszego policjanta garnizonu łódzkiego realizującego zadania z zakresu rozpoznania minersko-pirotechnicznego. Tradycyjnie konkurs odbył się pod patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego. W uroczystości wzięli udział zaproszeni goście: delegacja kierownictwa łódzkiego garnizonu policji z Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi Włodzimierzem Kalinowskim na czele, przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi oraz delegacje zaprzyjaźnionych służb.

Do konkursu przystąpiło 69 policjantów z województwa łódzkiego, którzy podczas służby realizują zadania z zakresu rozpoznania minersko-pirotechnicznego. Najlepszych 24 zawodników reprezentowało poszczególne jednostki policji w eliminacjach wojewódzkich. Przystąpili oni do testu wiedzy teoretycznej. 6 policjantów z najlepszymi wynikami przeszło do ścisłego finału. Była to część praktyczna, podczas której należało poprawnie wykonać zadanie z pierwszej pomocy przedmedycznej, a następnie przeprowadzić rozpoznanie minersko-pirotechniczne. Tym razem było to sprawdzenie lotniska przed wizytą VIP-a. Sześciu finalistów wzięło udział w uroczystości, podczas której odebrało gratulacje, pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki ufundowane przez Urząd Marszałkowski w Łodzi.

Zwycięzcą tegorocznej edycji konkursu został sierż. sztab. Bogdan Matecki z KMP w Łodzi. Drugie miejsce zajął podkom. Patryk Kłosowski z KMP w Skierniewicach. Na trzeciej pozycji uplasował się sierż. sztab. Ryszard Bruzik z KMP w Łodzi. Trzech najlepszych finalistów otrzymało z rąk komendanta pamiątkowe statuetki oraz nagrody pieniężne.

Niewątpliwą atrakcją dla uczestników uroczystości był pokaz pirotechniczny przygotowany przez funkcjonariuszy z Samodzielnego Pododdziału Antyterrorystycznego Policji w Łodzi. Tym razem policjanci zaprezentowali neutralizację ładunku wybuchowego podłożonego w zaparkowanym samochodzie. Tradycyjnie pokaz zakończył się spektakularną detonacją ładunku na pobliskim poligonie.

(KWP w Łodzi / mg)



